給与振込は近くて便利な京銀へ！
― 給与振込の新規ご指定のお客様に抽選によりギフトカードをプレゼント ―

  京都銀行（頭取 柏原 康夫）では、平成２０年３月３日（月）から「京銀 給与振込キャ

ンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

 キャンペーン期間中に、給与振込を新規でご指定いただいたお客様の中から抽選で

２００名様に５千円分の「ギフトカード」を、さらに給与振込の新規ご指定に加えＩＣキャ

ッシュカード機能とクレジットカード機能がご利用いただける一体型カード「京都カードネオ」を

ご契約いただいたお客様の中から抽選で別途２００名様に１万円分の「ギフトカード」を

プレゼントします。

記

１．キャンペーンの名称
     「京銀 給与振込キャンペーン」

２．キャンペーン期間

   平成２０年３月３日（月）～平成２０年４月３０日（水）

３．キャンペーンの対象者と賞品

    キャンペーン期間中､以下のお取引をいただき､平成２０年５月末時点で各お取引を
      ご継続いただいている個人のお客様。

 キャンペーンの対象者 賞品 人数

(１)
給与振込の新規ご指定をいただいたお客様

          （他金融機関からの変更も含みます）

ギフトカード

［5 千円分］
200 名様

(２)
給与振込の新規ご指定に加え、「京都カードネオ」の

ご契約をいただいたお客様

ギフトカード

［1 万円分］
200 名様

   ※① 給与振込は、平成 20 年 3月から 5月のいずれかの月に、1回あたり 5万円以上の振込

      があることが条件となります。ただし、振込金額が 5万円未満であっても平成 20 年 3月

      から 5 月のいずれかの月末に給与振込指定口座の残高が 5万円以上ある場合も含みます。

        なお給与振込は、ご勤務先が取引金融機関と給与振込の契約を結んだ上で、お取扱いし

      ているものに限ります。
※② 給与振込の新規ご指定と併せて｢京都カードネオ｣をご契約いただくと、(１)と(２)の

抽選となりますので、最高 1万５千円分の「ギフトカード」が当選するチャンスがありま

す。
－１－

平成 20 年 2 月 27 日

－２－

４．ご応募と抽選

   前記の（１）または（２）のお取引をいただいた方は自動的に抽選対象となります
    ので、ご応募は不要です。
  平成２０年６月下旬に抽選を行い、当選者にギフトカードを発送します。
  （当選発表はギフトカードの発送をもって代えさせていただきます。）

以 上